
 
 
 

Uchwała Nr 548 / 2018 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 05.07. 2018 r. 
 
 

dotycząca wydania opinii w sprawie nadania kategorii dróg gminnych 
 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych                  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 ze zm.) oraz wniosku Gminy Kalisz Pomorski, Zarząd                  

Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Drawskiego pozytywnie opiniuje nadanie kategorii dróg gminnych dla 52            

ulic leżących w granicach miasta Kalisz Pomorski zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 

 

 

 

 

 

 

 


